2K Moxa Lighting GmbH
Gewerbegebiet 31 · 07381 Moxa/Thüringen · Germany
Telefon +49 (0) 3 64 83 / 7 61-0 · Fax +49 (0) 3 64 83 / 2 23 68
info@2k-leuchten.de · www.2k-leuchten.de Licht!
Ästhetik und Sicherheit
Serie Golf 1 Serie Golf 2
© 2K Moxa Lighting GmbH  Stand 2015-10, Technische Änderungen vorbehalten
Geschmacksmuster

lieferbar
 0   I    II       III      IV
Bestellbeispiel:        3310600  -   A1  -  8  -  05  -  183
0 Typ
ohne Mast
3310600 (1fach) 3310606 (Wand) Lichtverteilungskurve
(siehe Blatt Lichtverteilung)
Die Leuchte besteht aus den Baugruppen Kühl-
körper, Körper, Mastbefestigung und Sonnensegel
Material:
AL Mg Si 10, AL 99,7 (Seewasserfest)
Alle Verbindungselemente bestehen aus Edelstahl
Abmessungen:
L x B x H   814 mm x 230 mm x 179 mm
Gewicht: 8 kg
Befestigung: über Mastzopf 76 mm
                       Ansatz: 50 mm
Bestückung:
• Betriebssystem basierend auf Konstantstrom.
• Versorgungseinheit ICC-55/ADC/ML/CF mit zusätzlicher
   Stromnachführung für immer gleichen Lichtstrom mit
   folgenden Funktionen:
-  Leistungsreduzierung bis auf 30% durch
   PST-Steuerdraht (negative oder positive Logik)
-  14 vordefinierte Zeitprogramme, mittels
   Drehschalter einstellbar
-  Zeitprogramme einstellbar mittels DIP-Schalter
• LED Temperaturüberwachung durch NTCs und intelli-
   genter Leistungsreduzierung bei Erreichung der
   Grenztemperatur mit der Option eines Lüfter-
   anschlusses (24V, 1WDC).
• Stromnachführung für Konstant-Lichtstromsteuerung.
• Verfügbarer Lichtstrom je nach Stromeinstellung:
 - 0,70 A / 38 W = 4180 lm: Entspricht einer 70W Sodium (Systeml. 77W)
- 1,05 A / 57 W = 6270 lm: Entspricht einer 100W Sodium (Systeml. 118W)
• Max. Ausgangsleistung 60 W.
Spezifikation:
• Eingangsspannung: 207 – 254 V.
• Netzfrequenz: 50 / 60 Hz.
• Nennausgangssp. einstellbar über DIP-Schalter max.: 1,05A.
• Schutzklasse I oder II.
• Umgebungstemperaturen -30°C bis 55°C.
• Leuchtenschutzgrad IP 54 / IP 67 abhängig vom Modell.
Asymmetrische Reflektoren verteilen und kontrollieren das
Licht der Hochleistungs - LED‘s. Die computeroptimierten
Facetten-Reflektoren beleuchten die gleiche komplette
Fläche (Multi-Layer-Prinzip), so addieren sich die Beleuchtungs-
stärken, was zu einer homogenen, gleichmäßig beleuchteten
Fläche führt.
 Gehäuse - Kühlkörper
Der Kühlkörper beinhaltet die elektronischen Bauteile (LED) und das optische System, ist hermetisch abgeschlossen und
entspricht dem Schutzgrad IP 68. Über eine spezielle Metallkernplatine wird die Wärme gezielt abgeleitet.
Das Abdeckglas besteht aus gehärtetem Sicherheitsglas, das doppelseitig mit einer Metalloxidschicht bedampft ist. Diese
Verfahren verhindern eine Totalreflexion des austretenden Lichtes.
1534
15
34
44
2
46
0
460
8 9
I Bestückung II Lichtleitsystem III Abdeckung IV Farbe
A3
A4
A5
100 W
133 W
165 W
8
asymmetrisch 05 klar 183 DB 703 Feinstruktur